Gabinete do(a) Vereador(a) Juninho Buguiu

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER O ARQUIVAMENTO DO REQUERIMENTO DE Nº 4053/2025,
PROCESSO Nº 16345/2025.

Linhares, 3 de outubro de 2025.

JADIR RIGOTTI JÚNIOR (JUNINHO BUGUIU) vereador com assento nesta Casa de Leis,
vem respeitosamente REQUERER A MESA DIRETORA O ARQUIVAMENTO DO
REQUERIMENTO Nº 4053/2025, PROCESSO Nº 16345/2025, COM BASE NO ART. 118
DO REGIMENTO INTERNO, tendo em vista que identificamos a necessidade de
readequação da matéria.

Certo que a solicitação será atendida fique com meus votos de estima e consideração.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Juninho Buguiu-PSD

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320031003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320031003600320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300320031003600320037003A005000

Assinado eletronicamente por JUNINHO BUGUIU (JADIR RIGOTTI JUNIOR) em 03/10/2025 10:23

Checksum: 9ED060F0C48E82D6FDA88ACF74F4E8F9BD982CD21EE8EB724409E32B5720482D